**ARCHIEPISCOPALEM ECCLESIAM TITULAREM IRENOPOLIS** in Babylonia, favore R. P. D. Aloisii Matera, presbyteri Romani. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque

parentibus Romae progenitus. sexagesimum secundum aetatis suae annum supergressus est. Apostolicae Nuntiaturae Lisbonensis Auditor olim adlectus, inibi ac etiam Brasiliae negotiorum Sanctae Sedis munere Gestoris ad interim perfunctus est. Penes Argentinam Confoederationem, et apud ditiones de Uruguay et Paraguay hactenus Delegatum agens Apostolicum, inter Sanctitatis Suae Domesticos Praesules, atque Apostolicos Protonotarios ad instar participantium adscitus est.

**ECCLESIAM EPISCOPALEM MYRI-NEN.** in Asia Minori, favore R. P. D. Rosati, Episcopi dimissionarii Tudertin.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM NANCEYEN.** cui Tullensis adnexus est titulus, favore R. P. D. Caroli Francisci Turinaz, hactenus Antistitis Tarantasiensis, ad nominationem perillustris Viri Iulii Grevy Gallicae Reipublicae Praesidis.

**ECCLESIAM EPISCOPALEM TITULAREM ZOAREN.** in Palestina, favore R. P. D. Petri Iosephi Sánchez Carraschoza y Carrion, iam Episcopi Abulen.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM NUCERIN.** Paganorum, favore R. P. D. Francisci Vitaliano Episcopi Titularis Cydoniae in insula Cretae.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM TARANTASIEN.** favore R. D. Petri Ioannis Pagis, presbyteri dioe-

seos s. Fiori , ad nominationem perillustris Viri Iulii G-revy Gallicae Reipublicae Praesidis. Qui ei legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco, cui vulgo nomen *Pleaux* dioeceseos s. Flori progenitus in quadragesimo septimo aetatis suae anno constitutus est. In parvo suae dioecesis seminario plures per annos philosophiae professorem agens, in oppido, qui *Salers* nuncupatur , eiusdem s. Flori dioecesis Parochi munere hucusque perfunctus est.

**EPISCOPALEM ECCLESIAM TITULAREM ALABANDEN.** in Caria sub titulari Archiepiscopo S tauropolis, pariter in Caria, favore R. D. Rochi Leonasi, presbyteri Policastrensis dioeceseos, qui etiam deputatus fuit in Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Ianuarii Acciardi, Antistitis Anglonensis-Tursiensis. Canonicus ad honores Policastrensi in Cathedrali adlectus, et inter Examinatores pro-Synodales adscitus, in patria civitate ad s. Iacobum maiorem Cantor-Parochus hucusque renunciatus est.

**ECCLESIAM EPISCOPALEM MAGADAN,** in Carmania, favore R. D. Ioannis Francisci Rux y Loras, deputatum in auxiliarem Emi Cardinalis Ioannis Ignatii Moreno Archiepiscopi Toletani.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM DE CARTHAGENA.** in Statibus foederatis Columbiae in America Meridionali , favore R. D. Eugenii Biffi , presbyteri Mediolanensis. Qui ex legitimis, catholicis honestisque parentibus Mediolani progenitus , in quadragesimo tertio aetatis suae anno constitutus est. Americam qua Missionarius petens , Carthagenae in ditone Statuum Foederatorum Columbiae animarum curam fructuose administrans , in provincia de Onduras inurbanas illas Gentes fidem edocuit catholicam. Praefectus Apostolicus adlectus pro Birmania Orientali, plura inibi hominum millia ad Christum convertit.

**CATHEDRALES ECCLESIAS CORNET AN.** et Centumcellarum invicem perpetuo canonice unitas, favore R. P. D. Angeli Rossi Episcopi Mandelensis.

*Per Breve autem pontificium collatae fuerunt sequentes Ecclesiae:*

**ECCLESIA EPISCOPALIS** Titularis Dolichen. in Syria R. P. D. Francisco Gandulfi, Episcopo renuntiatario Cometan, et Centumcellarum.

**ECCLESIA CATHEDRALIS OSNABURGEN.** R. D. Bernardo Holing, canonico seniori et Vicario capitulari Osnaburgen.

**ECCLESIA CATHEDRALI» "WRA-**

**TISLAVIEN.** E. D. Roberto Herzog, Praeposito et Delegato episcopali Ecclesiae s. Hedvigis Berlini.

**ECCLESIA CATHEDRALIS PATERBORNEN.** R. D. Gaspari Drobe, canonico et vicario capitulari eiusdem Cathedralis et Dioecesis.

**ECCLESIA EPISCOPALIS** titularis **CANOPEN.** in Aegypto R. D. Nicolao Aloisio Gallagher, vicario generali Dioecesis Columbus, de-

putato in apostolicum administratorem Dioecesis Galveston.

**ECCLESIA EPISCOPALIS** titularis **ABYDEN.** in Phrygia R. D. Petro Caprotti, deputato in vicarium apostolicum Hy der abad.

**ECCLESIA EPISCOPALIS** titularis **EvARIEN,** in Phenicia R. P. Er. Thoma Ray mundo Hy land, ex ordine praedicatorum, deputato in coadiutorem cum futura successione R. P. D. Ioachimi Gonin. Archiepiscopi Porti Hispaniae.

## EX S. CONGREGATIONE CONCILII

### ORDINATIONIS

*Die ii Iunii 1881.*

**COMPENDIUM FACTI.** Vacante beneficio cantoris in Collegiata Ecclesia Dioecesi O. Hyacinthus scholasticus e dioecesi C. oriundus, concurrentium albo suum nomen dedit, et periculo in cantu peracto, ad Antistitis O. praesentationem, uti magis idoneus, a regio Gubernio, ad ipsum enim res spectabat, nominationem ad memoratum beneficium obtinuit. Cum autem clericalis tonsurae susceptio requiretetur, ut Hyacinthus beneficii possessionem nancisci valeret, Episcopum adivit, ut clericali militiae adscriberetur. Verumtamen Episcopus O. Hyacinthi preces reiecit, hac ductus ratione, quod nempe Praesul C. consensum quidem prae-buerat, ut orator ad clericalem tonsuram et ordines promoveri posset, litteras tamen testimoniales concedere noluit. Hinc Hyacinthus, ne ex clericalis tonsurae defectu a beneficio consequendo reiiceretur, confugit ad S. C. C.

## Disceptatio syxioptica

**QUAE HYACINTHO ADVERSANTUR.** Exploratum in iure est quod unusquisque nonnisi a proprio Episcopo sit ordinandus, nullusque Episcopus possit ordinare extraneum, nec etiam primam tonsuram huic conferre, absque proprii Ordinarii uteris testimonialibus, ad tradita *per Can. 1 et seqq. dist. 72 et C. Nullum Episcoporum 9 quaest. 2 et cap. Hos qu. 2 et c. Episcopus 4 tit. de temp. ord. et qualit. Ordinand. in 6°.* Concinit Conc. Tridentinum *sess. 23 cap. 8 de Reform.* - ibi - « *Unusquisque autem a proprio Episcopo ordinetur. Quod si quis ab alio promoveri petat, nullatenus id ei . . . permittatur, nisi eius probitas ac mores Ordinarii sui testimonio commendentur.* Quam saluberrimam dispositionem, tractu temporum aliquantulum neglectam, Innocentius XII Constitutione *diei 4 Novembris 1694 Speculatores domus Israel*, graviori sanctione munitam in pristinum vigorem restituit.